
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  DYBS Plzeň 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS   

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

HRADEC KRÁLOVÉ – LITICE 3:6/1:3/ -extraliga mužů 26.9.- důležité tři body ze hřiště soupeře,který nás poslední 

dva roky vystřídal v play off  

Branky: Dvořák, Sochor, Bárta, Nicklas, Karnold 2 

V první čtvrtině vyrovnané utkání. Ujali jsme se vedení po TR, Dvořák mířil přesně k tyči. Domácí vyrovnali po 

rychlém útoku. Ve druhé čtvrtině jsme měli mírnou převahu se k nám přiklonilo štěstí. V krátké době 2x chyboval 

domácí brankář . Chyby potrestali Sochor a Bárta. Ve třetí čtvrtině jsme předvedli disciplinovaný výkon. Soupeře jsme 

téměř k ničemu nepustili a sami si vytvořili hodně příležitostí. Z tlaku jsme vytěžili branky Nicklase a Karnolda. V 

poslední čtvrtině jsme trochu polevili. Přesto se podruhé prosadil Karnold. Domácí se ještě pokusili zabrat, ale 

podařilo se jim pouze snížit na konečných 3:6. Náš dnešní výkon byl dobrý. Po celé utkání jsme byli aktivní, hru 

kontrolovali a nepřipustili jsme opakování výpadku jako v minulém zápase se Slávií. Hráli: Vokurka, Soukup, Benda, 

Kondrát, Vyleta, Koryťák, Uhlíř, L.Nocar, Kasl,Dvořák, Sochor, Bárta, Karnold, Nicklas a Kordík./Soukup/. 

SLAVIA B – LITICE B 3:4/1:2/ 1.liga 26.9. 
Goly hostí :  Kudlič, Homolka ml., Brada, Dolejš. 
 
Dále hráli : Hofrichter, Kykal, Strejc, Levý, Hes, Sochor, Běle, Kordík, Hofrichter ml. 
 
HOSTIVAŘ – LITICE 3:0/2:0/extraliga žen 26.9. 
Hrály:  v  brance  Wittmannová  a dále Bartošková, Doležalovy V. a K., 
Dolívková,   Dvořáková,   Keberdlová,   Kožíšková,   Křivanová,  Levá, 
Špinlerová, Tomanová, Tušlová a Vyletová. 
Ještě  před zahájením zápasu byla napříč týmem patrná mírná nervozita, vždyť jsme měly 
nastoupit proti loňským finalistkám. Navzdory tomu ale děvčata  od začátku podávala 
soustředěný týmový výkon. V první polovině jsme sice soupeřkám nabídly možnost rozehrávat 
několik trestných rohů, dvakrát  z  nich  skórovaly,  ale  ani my jsme nebyly úplně bez 
šancí. 



Na  začátku druhé půle jsme si vybraly slabší desetiminutovku, kdy nás 
soupeřky   dostávaly  pod  velký  tlak,  ale  podařilo  se  nám  znovu 
zkoncentrovat   a   být   důstojným  soupeřem. I přes obdržení dalšího 
gólu  jsme nesložily zbraně a v závěrečných minutách jsme si vytvořily souvislejší  tlak 
před kruhem soupeřek. Bohužel ke korekci výsledku to nevedlo.  Všechna  děvčata  hrála  na 
svém maximu, vyzdvihl bych výkon Petry  Wittmanové  v  brance a naší nejmladší hráčky 
Lucie Dolívkové v útoku (14 let, třetí zápas za dospělé). 
 

LITICE – PRESIDENT 9:2/3:0/ liga dorostenců 27.9. – g.Gerlický 3,Dráb 2,Kozák,Hes,Matoušek a Homolka, dále 

Kilián Vít Sochor Špilar Kasl a Šmíd.Soupeř nebyl tak slabý, jak by se zdálo podle výsledku. 

LITICE – KBELY 11:1/4:0/ - liga st.žáků 26.9. – g. Polívka 4,Vojta Kilián 3, Linhart 2, Freisleben a Bystřický po 1,dále 

Štál Šimek Dušek Tomášek Urban Hofman a Löffler a za Kbely Eberle a Skála.Jednoznačná  partie. 

PŘÍPRAVKY 27.9.V KADANI – Litice ŽLUTÍ  

Hráli : Vojtěch Svoboda, Šimon Levý, Adam Švarc, Tomáš Valenta, Zdeněk Rut, Dominik Záhořík, Patrik Pluhař, Vítek 

Barcal 

Plzeň Litice žlutí - Kadaň B 6:0 / Tomáš Valenta 2, Patrik Pluhař, Vítek Barcal, Adam Švarc, Zdeněk Rut 

- President 1:7 / Zdeněk Rut 

- Rakovník B  4:1 / Šimon Levý 3, Patrik Pluhař 

semifinále - Kadaň A  0:4  

o třetí místo - Rakovník A 3:3 / Vítek Barcal 2, Šimon Levý - penalty - proměnil jen Šimon Levý - výsledek 3:4 

Pořadí : 

1.President 

2.Kadaň A 

3.Rakovník A 

4.Litice žlutí 

5.Rakovník B 

6.Litice modří 

7.Kadaň B 

8.Bolevec /Tom/ 

Sestava - modří: Matěj Hofman - brankář,  Vašek Královec,  Anička Linková, Honza Poupa, Jirka Červený, Kuba Daněk, 

David Březina 

ve skupině:Litice - modří - Bolevec  3:2 -Střelci: Daněk 2, Poupa 

 

Litice - modří - Kadaň A 0:5 

Litice - modří - Rakovník A 0:5 

 

o umístění 

Litice - modří - Kadaň B 5:1-Střelci: Královec 2, Linková 2, Daněk  

Litice - modří - Rakovník B  2:2 -  penaltový rozstřel 0:1 -Střelci: Daněk 2 



Nejužitečnější hráč: Vašek Královec 

BENJAMÍNCI VE KBELÍCH 27.9 Sestava: Prokýšková, Babjak, Houška, Reisig 

Litice – Kbely C   3:0 
Litice – Hostivař A   4:2 
Litice – Praga B   4:1 
Litice – RSC   4:3 
Litice – Hostivař B   3:6 
Litice – President   0:6 
 
Góly:  
Prokýšková 1, Babjak 5, Reisig 5, Houška 7 
 
Celkové 3 místo ze 13 týmů. 
Chtěl bych pochválit týmový výkon!!!!/Marek Houška/ 
A ještě komentář Petra Míky  k turnaji v Liticích 20.9.: 
 
V neděli dopoledne se v Plzni-Liticích sešlo 14 týmů benjamínků. Počasí ideální, hřiště připravené, rozhodčí 
extraligoví, buchty napečené, děti šikovné, rodiče ukáznění, světla rozsvícená. A tak se začalo hrát. Svižně, s chutí, 
góly padaly. V půlce turnaje příjemné zpestření dvěma herními dovednostmi. Vše proběhlo velmi hladce, a tak se 
mohlo udělat i vyhlášení a užít zbytek neděle... 
Tímto děkuji všem týmům za příjemný zážitek. 
Díky Lukášovi N. a Mírovi L., pak také i dalším bezpíšťalkovým rozhodčím. Velké díky pak patří Verče Doležalové za 
trpělivost a přístup, kterým pomohla udržet v klidném stavu také pořadatele turnaje! 
Za mě se moc líbilo!!! 

 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: PÁ  2.X. 18.00 utkání Litice – Kolinec 
SO  3.X. 12.00 Litice  B- Mnichovice 1.liga, 14.00 Litice – Bohemians liga st.žákyň 16.00 Litice – Bohemians extraliga 
mužů , st.žáci do Kadaně 
NE 4.X. 9.00 turnaj přípravek,15.00 Litice – Rakovník extraliga žen,ml.žáci do Rakovníka, ml.žákyně do Kadaně, 
benjamínci do Bolevce 
ST 7.X. v 18 dorci v Bolevci 
Trenéři, připravujte si databázi svých členů, budu ji potřebovat aktivizovat – do 30.XI. - Benda 
 


